
（指導者向上−様式５） 

茨高体 第 123 号 

令和６年 12 月 23 日 

 

所 属 長  殿 

 

茨城県高等学校体育連盟   

会 長 秋 山 克 巳   

 

 

茨城県高等学校体育連盟指導者養成事業の実施について（通知） 

 

 

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃から格別のご尽力を賜り感謝申し上げます。  

 さて、標記事業を別紙実施要項のとおり開催いたします。  

 つきましては、貴所属バドミントン部顧問ならびに部生徒の派遣につきまして特段

のご高配をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（指導者向上−様式５） 

茨高体 第 123 号 

令和６年 12 月 23 日 

 

各校バドミントン部顧問 殿 

 

茨城県高等学校体育連盟   

会 長 秋 山 克 巳   

 

 

茨城県高等学校体育連盟指導者養成事業の実施について（通知）  

 

 

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃から格別のご尽力を賜り感謝申し上げます。  

 さて、標記事業を別紙実施要項のとおり開催いたします。  

 つきましては、ご多幸中恐縮ですが、貴殿ならびにバドミントン部生徒の競技力向

上のため、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 


